# Tractatus

II

eam specialiter inhabitante. ideo aqua  
vnu. et sed fides et alia dona sine gfa no  
accusatione: sed ex supereminentia copa  
zungut deo. unde mortua dnr. ( Dicit rationem facit. Hec ille. Et intendit q  
ei mulier ) q nondū intelligebat fm Au chis non vilificauit aquam Jacob: sed  
gusti. q de aq spualt et no de corporalio ostendit suā esse meliore. Qd est ptra il  
quebas ( One neg in q haurias habes los q compariones facere nescit / nisi  
et pteus alt' est. ) Hec mulier ex locuti detrahēdo. Sed contra ista vnde illud  
pmo recognit cū tanq iudeū. Nūc aut tient. Ad hoc dico q sitis spualis tri  
exhibes ei reuerentia / dñm eū vocat: et plicit accipit. Uno modo put sitre sie  
se ad ei doctrinā humilitat: nec auder et idē qd cū audiatur / siue sine fastidio bi  
tradicere: sed oñdit q ei de pureo illo bire. et sic bri deū situr videre. Scđo  
aquā dare no pōt. et qrit qd eam dare pro appetitu melius et pfectius habed  
possit di. ( Un ergo habes aquā vnu ) id qd impfete habef. et sic qui bibunt  
lez ista meliore. g. d. Libent hic biem: deū per grām: adhuc situr illū per glo  
sed no video quo possit tribuere. Aug. riam. Qui aut sunt in glā: non situr  
Pullat ut apiat magi qd clausum est. Isto modo: quia contenti sunt non solū  
Hec ille. ( Nūc tu maior es p̄nro ia de re habita / sed etiam de modo habeb  
acob ) q fuit ista aq cōtentus. et q dedit d: qd corraliter cōformes diuine vo  
nobis pureū istū ) q. d. Melior aquaz lūtati. Et istis duob̄ modis loquit Ec  
Jacob vtrq dedit et si eam habuisset. clesastic⁹. Tertio modo dicit sitis ap  
Et ne qd dicat q jacob reriuit meliore p̄itus alter⁹ rei ab ea que tam est ba  
p se. Ideo fm Chrys. subiugit ( Et ipse bira. Et sic qui biberit ex aqua gracie/  
ex eo bibr: et filij ei⁹: et pecora ei⁹. ) In stante illa non siet. quia non desidera  
quo fm Theo. et p̄ciositas et abūdātia bit rem finaliter siue tanq vltimū finē  
notat aquaz. Sed qre ista cū esset gen⁹ rilā ab ea quā per gratiā bibr: id est  
rills/ iacob dixit p̄cm suū: Ad hoc dīq alia a/deo: qd taliū appetit⁹ quiescit in  
cif fm Chrys. Primo: q samarite se in deo tanq in suo fine: qd est qescere qd  
nobilitatē iudalcā impellebāt. i. facie⁹ te desiderij: et no qd moris in deside  
bant se de domo iudeoz: et Abraam di ratū ( Sed aq ), i. spūscūs fm s. Tho.  
cebāt p̄cm suū: quia fuit Chaldeus. et ( quā ego dabo ei ) p̄ grām gratiācē  
ipi etiaz de Chaldea fuerū adducti in tem ( fiet in eo fons ) Sic ut em ex fons  
iudeā per regē Assyrioz. Sed et iacob te cōtinuo emanat aq: ita ex mente ha  
etia p̄zem vocabāt qsi Abraā nepotē. bente sp̄mst̄m p̄tinue p̄fluunt bone co  
Sed fm sc̄m Tho. et Bed. quia deuz ḡtatiōes. Et sic habēs fontē in stomā  
iudeoz colebāt / et legem Moys̄ q̄tuz cho sitre non posset: ita fm Chrys. qui  
ad ritus et sacrificia fubabant: licet simul hanc habet aquā in corde / no pōt aliud  
cū hoc idola colerent et adoraret. Scđo sitre ( aque salientis ) id est salire fact  
fm sc̄m Tho. qz cōtinue bīfīcta iacob entis ( in vita eternā ) Primo per des  
expiebanz: qz bībebāt aquā et inhabita deriu. Aquā em tantū porest ascendere  
bant terrā que fuerat iacob. ( Rudit ie re q̄tum descendit. Un qz grā spūscē  
sus et dixit ei ) volens iam cam ad spūa Scđo p̄ meritoria opera quibz eternā  
lem aquā eleuare ( omis q biberit ex aq vltam meremur: vt sunt facta in gratia  
hac corporali / sitter iterū ) sez nūl mors spirituanci. Tertio per gustu et quā  
cito insuenerit: qz ista no habet effectu ppetuū ( Qui autē biberit ex aq quam dam premij participatione. Est em can  
ego dabo ei. ) id est gustauerit gratiam qz pignus et arra: et cōsequēnt pars erer  
spūscēnt ( no siet in etnū ) Quasi di ne felicitatis. Nihil enim aliud est glo  
ceret fm Chrys. Si mirabilis fuit Ia/ ria q̄ gratia consummata. et gratia est  
cob qz hanc aquā dedit: si dabo tibi mīl gloria inchoata. Et hec dico sumen⁹